“Movistar” en la que yacían otras doce (12) bolsas de nylon transparentes. 

En el interior de estas 23 bolsas se halló un total de sesenta y

nueve (69) envoltorios plásticos herméticamente sellados de color violeta

con  la  inscripción  “9000”  y  otros  novecientos  noventa  y  seis  (996)

envoltorios más de análogas características de color azul con la inscripción

“2000”,  todos  ellos  con  una  sustancia  blanca  símil  a  clorhidrato  de

cocaína. 

Además,  incautaron  dos  dispositivos  celulares,  uno  marca

Samsung,  modelo  Galaxy  A20,  tornasolado,  sin  chip  colocado,  y  otro,

[...]

así también otra bolsa con la inscripción “Movistar” conteniendo doce (12)

bolsas de nylon transparente. 

Por  otro  lado,  surge  del  acta  de  mención,  que  dentro  de  las

veintitrés (23) bolsas de nylon transparente, se secuestraron un total de un

mil  sesenta  y  cinco  (1.065)  envoltorios  plásticos  sellados  en  forma

hermética, siendo sesenta y nueve (69) envoltorios de color violeta con la

leyenda “9000” y los otros novecientos noventa y seis (996) de color azul

con la leyenda “2000”. Una vez sometidos al test orientativo, se confirmó

que se trataba de clorhidrato de cocaína.

En  esa  misma  oportunidad,  se  secuestró  la  documentación

personal de Nicolás Alberto Ponce, como así también la relacionada con el